
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESID.LLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KOR<;E 

VENDIM 

Per dhenie titulli "Qytetar Nderi i qytetit te Kor~es" z Piro Milkani 

Nr. 	1;., Date 3 . /1 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Koryes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne shqyrtim 
materialin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit Strategjik dhe 
Koordinimit me Donatoret "Per dhenie titum "Qytetar Nderi i qytetit te Kor~es" z Piro 
Milkani 

"Per kontribut te shquar ne kinematografine shqiptare,si nje nga regjisoret qe kane lene 
gjurme te pashlyera ne fondin e arte te filmotekes shqiptare" 

Ne zbatim te ligjit 8652, date 31.07.2000, "Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes 
Vendore", neni 32, pika "m" si dhe ne VKB Nr.154 date 22.12.2008, mbeshtetur ne kompetencat 
qe ai ka dhe mbas diskutimit te anetareve vendosi: 

VENDOSI 

1. 	 Te miratoje dhenien e titullit "Qytetar Nderi i qytetit te Koryes" Piro Milkani 
2. 	 "Per kontribut te shquar ne kinematografine shqiptare,si nje nga regjisoret qe kane 

lene gjurme te pashlyera ne fondin e arte te'fiIm,otekes shqiptare" 
3. 	 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit 

Strategjik dhe Koordinimit me Donatoret dhe Drejtoria luridike. 
4. 	 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 


Kryetari 


Ilir PENDA VINJI 

Ne mungese dhe me porosi 

ZvlKryetar 
Rajmonda NASE 

X~ 11401~ ~/~ 
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